S-8533 シリーズ
降圧 同期整流方式 PWM 制御
スイッチングレギュレータコントローラ
© ABLIC Inc., 2002-2010   Rev.3.0_02
 1
S-8533 シリーズは、基準電圧源、同期整流回路、発振回路、誤差増幅器、位相補償回路、PWM 制御回路等
で構成された同期整流方式 PWM 制御の CMOS 降圧スイッチングレギュレータコントローラです。

 (例: 出力電圧が 1.5 V の場合は、15 と表されます。)
出力電圧が 1.25 V の製品は 12と表します。
*1. テープ図面を参照してください。
2.  パッケージ
パッケージ名
図面コード
パッケージ図面 テープ図面 リール図面
8-Pin TSSOP
環境コード = G FT008-A-P-SD FT008-E-C-SD FT008-E-R-SD
環境コード = U FT008-A-P-SD FT008-E-C-SD FT008-E-R-S1
降圧 同期整流方式 PWM 制御 スイッチングレギュレータコントローラ
S-8533 シリーズ Rev.3.0_02
 4
3. 製品名リスト
出力電圧 製品名
1.25 V S-8533A125FT-TB-x
1.3 V S-8533A13AFT-TB-x
1.4 V S-8533A14AFT-TB-x
1.5 V S-8533A15AFT-TB-x
1.8 V S-8533A18AFT-TB-x
2.5 V S-8533A25AFT-TB-x
2.7 V S-8533A27AFT-TB-x
2.8 V S-8533A28AFT-TB-x
3.0 V S-8533A30AFT-TB-x
3.3 V S-8533A33AFT-TB-x
3.9 V S-8533A39AFT-TB-x
4.1 V S-8533A41AFT-TB-x
4.5 V S-8533A45AFT-TB-x
4.8 V S-8533A48AFT-TB-x
4.9 V S-8533A49AFT-TB-x
5.0 V S-8533A50AFT-TB-x
5.2 V S-8533A52AFT-TB-x
5.5 V S-8533A55AFT-TB-x
6.0 V S-8533A60AFT-TB-x
備考 1. 上記製品以外のサンプルにつきましては、弊社営業部までお問い合わせください。
 2. x：G または U
 3. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = U の製品をお選びくだ
さい。

(ms)
VIN(V)
16
14
12
10
8
6
4
2
0
16
Ta 85CTa 25C
Ta 40C
（ 10）出力電圧（ VOUT ）－入力電圧（ VIN ）
（1.5 V: S-8533A15AFT）
（ 11）出力電圧（ VOUT ）－入力電圧（ VIN ）
（3.3 V: S-8533A33AFT）
2 4 6 8 10 12 14
VOUT
(V)
VIN(V)

VOUT
(V)
VIN(V)
3.37
3.35
3.33
3.31
3.29
3.27
3.25
3.23
16
IOUT 0.1mA
IOUT 100mA IOUT 400mA
（ 12）出力電圧（ VOUT ）－入力電圧（ VIN ）
（5.0 V: S-8533A50AFT）
2 4 6 8 10 12 14
VOUT
(V)
VIN(V)